

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA

दूरभाष Telephone: 0172- 2607580
Email : hp.gdc.soi@gov.in



हिमाचल प्रदेश भू-स्थानिक आंकड़ा केंद्र
सर्वे कार्यालय, दक्षिण मार्ग, सेक्टर 32-ए,
चण्डीगढ़-160 030
HIMACHAL PRADESH GEO-SPATIAL DATA CENTRE
SURVEY COMPLEX, DAKSHIN MARG, SECTOR 32-A
CHANDIGARH-160 030.

सं. No.: प्रशा. - 3325 / 37-जी-9

दिनांक Dated: 16 -10-2020

नेमी आदेश सं. 11 / 37-जी-9 दिनांक 19-10-2020
ROUTINE ORDER NO. ADM- 11 / 37-G-9 DATED 19-10-2020

1. इस केन्द्र के नेमी आदेश सं. 10 / 37-जी-9 दिनांक 07-09-2020 के अंतर्गत पुनःपदनामित किए गए सर्वेक्षक/सर्वेक्षण सहायकों के पदनाम को निम्नलिखित प्राधिकार के अंतर्गत रद्द समझा जाए।

प्राधिकार: - भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय का विभागीय आदेश सं. W-12/709-Cadre Restructuring दिनांक 08-10-2020 ।

The Designation of Surveyor/Survey Assistant Re-Designated by this Centre Routine Order No.-10/37-G-10 dated 07-09-2020 should be deemed to be cancelled under the following written authority.

Authority: SGO's Departmental Order No. W-12/709-Cadre Restructuring dated 08-10-2020.

1. सरकारी सेवा में प्रतिधारण (Retention in Govt. Service):-

(क) अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र, चण्डीगढ़ के कार्यालय में गठित विशेष पुनरीक्षण समिति ने इस केन्द्र के निम्नलिखित अधिकारियों को 50 वर्ष की आयु प्राप्त करने अथवा 30 वर्ष की अर्हक सेवा पूरी करने पर सरकारी सेवा में बने रहना स्वीकार कर लिया है:-

The Special Review Committee constituted in the Addl. Surveyor General, Northern Zone Office has approved the retention in Govt. service of the following personnel on their attaining the age of 50 years and Completion of 30 years qualifying Service as mentioned against their names:-

क्रम सं. Sl. No.	नाम व पदनाम Name & Designation	टिप्पणी Remarks	प्राधिकार Authority
1.	श्री आनन्द कुमार, सर्वेक्षक Sh. Anand Kumar, Surveyor	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर On attaining the age of 50 years	अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र, चण्डीगढ़ का पत्र सं०सी०-115/18-ए-5 दिनांक 08-09-2020
2.	श्रीमती शकुन्तला चन्देल, सहायक Smt. Shakuntla Chandel, Assistant	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर On attaining the age of 50 years	
3.	श्री मुकेश पंवार, सर्वेक्षण सहायक Sh. Mukesh Panwar, Survey Assistant	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर On attaining the age of 50 years	Addr. S.G., Northern Zone, Chandigarh Letter No.C-115/18-A-5 Dated 08-09-20

(ख) इस कार्यालय में गठित विशेष पुनरीक्षण समिति ने इस केन्द्र के निम्नलिखित ग्रुप 'सी' कर्मचारी को 55 वर्ष की आयु प्राप्त करने अथवा 30 वर्ष की अर्हक सेवा पूरी करने पर सरकारी सेवा में बने रहना स्वीकार कर लिया है:-

The special Review Committee constituted in this Office has approved the retention in Government Service of the following Gp "C" personal on his attaining the age of 55 years and completion of 30 years qualifying service as mentioned against his name:-

क्रम सं० Sl. No.	नाम व पदनाम Name & Designation	टिप्पणी Remarks	प्राधिकार Authority
1.	श्री कर्म सिंह, वाहन चालक ग्रेड-1 Sh. Karam Singh, M.D.M. Gde-1	55 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर On attaining the age of 55 years	इस कार्यालय का पत्र सं०सी०-202/18-ए-5/ 'सी' दिनांक 08-09-2020 This Office Letter No. C-202/18-A-5/ 'C' Dated 08-09-2020

2. स्थानान्तरण पर गये (TRANSFERED OUT):-

निम्नलिखित अधिकारियों/कर्मचारियों का उनके नाम के सामने दर्शाये गये विवरणानुसार स्थानान्तरण किया गया है:-

The following Officers/Employees have been transferred out as per detail shown against their names:-

क्रम सं० Sl. No.	नाम व पदनाम Name and Designation	किस कार्यालय से Transferred from	किस कार्यालय को Transferred To	कार्यभार छोड़ने की तिथि Date of Relieving	कार्यभार ग्रहण करने की तिथि Date of Joining
1.	श्री आर०एम०घिल्डियाल अधीक्षक सर्वेक्षक Sh. R.M. Ghildiyal, S.S.	हि. प्र. जी. डी. सी., चण्डीगढ़ Himachal Pradesh G.D.C., Chandigarh	अंकीय मानचित्रण केन्द्र, देहरादून Digital Mapping Centre, Dehradun	05-10-2020 (पूर्वाह्न)	--
प्राधिकार:- (भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 07-09-2020 का पत्र सं० स्था.1-157/701-प्लेसमेंट कमेटी I (Authority:- S.G.'s Letter No. E1-157/701-Placement committee dated 07-09-2020.					

3. स्थानान्तरण पर आये / TRANSFERED IN :-

निम्नलिखित अधिकारी उनके नाम के सामने दर्शाये गये विवरणानुसार इस केन्द्र में स्थानान्तरण पर आये :-

The following Officer has been transferred to this Centre as per detail shown against his name:-


क्रम सं० Sl No.	नाम व पदनाम Name & Designation	किस कार्यालय से Transferred from	किस कार्यालय को Transferred To	स्थानान्तरण की तिथि Date of Transfer	कार्यभार ग्रहण करने की तिथि Date of Joining
1.	श्री राम लाल, स्थापना एवं लेखाधिकारी Sh. Ram Lal, E&AO	जम्मू व कश्मीर जी०डी०सी०, जम्मू J&K GDC, Jammu	हि. प्र. जी. डी. सी., चण्डीगढ़ HP. GDC, CHD	08-10-2020 (अपराहन)	12-10-2020 (पूर्वाहन)
<p>प्राधिकार:- भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 22-09-2020 का पत्र सं०स्था०1-7014/701-स्था. एवं ले.अ. (Authority:- S.G.'s letter No. E1-7014/701-E&AO dated 22-09-2020)</p>					

4. सेवा-निवृत्ति (Retirement): -

निम्नलिखित अधिकारी/कर्मचारी उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार सरकारी सेवा पूरी करने पर सेवा-निवृत्त हुए :-

The under mentioned Officers/employees of this centre has been retired on superannuation as per details shown against their name:-

क्रम सं० Sl No.	नाम व पदनाम Name & Designation	सेवा-निवृत्ति की तिथि Date of Retirement
1.	श्री महिन्द्र सिंह, अधिकारी सर्वेक्षक Sh. Mahinder Singh, Officer Surveyor	30-09-2020
2.	श्री अमूल्या विपनेश्वर, मुख्य मानचित्रकार Sh. Amulya Bipneshwar, Chief D/Man	30-09-2020
3.	श्री गोपी लाल, एम०टी०एस० (दफादार) Sh. Gopi Lal, MTS (Daffadar)	30-09-2020


(के ए गेवाल) कर्नल
निदेशक,
हिमाचल प्रदेश जी०डी०सी०

वितरण:-

- 1) भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ। (ई-मेल द्वारा)
- 2) अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र, चण्डीगढ़ को सूचनार्थ। (ई-मेल द्वारा)
- 3) क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा अधिकारी, जयपुर को सूचनार्थ। (ई-मेल द्वारा)
- 4) प्रभारी विभागीय वैबसाइट, देहरादून को संबन्धित टैब में प्रकाशित करने हेतु।(admn.soi@gov.in)
- 5) प्रभारी आदान एवं लेखा अनुभाग को आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।